## SICAV PROSPERITY

## SOCIÉTÉ D'INVESTISSEMENT À CAPITAL VARIABLE

RÉGIE PAR LE CODE DES OPC PROMULGUÉ PAR LA LOI N°2001-83 DU 24 JUILLET 2001 TEL QUE MODIFIÉ ET COMPLÉTÉ PAR LES TEXTES SUBSÉQUENTS ET SES TEXTES D'APPLICATION

AGRÉMENT DU MINISTRE DES FINANCES DU 25 JANVIER 1994 SIÈGE SOCIAL : 70-72, AVENUE HABIB BOURGUIBA — 1000 TUNIS

SICAV PROSPERITY porte à la connaissance de ses actionnaires et du public que son Conseil d'Administration, réuni en date du 23 septembre 2016, a décidé de nommer :

- Monsieur Sofiane HAMMAMI en tant que nouveau membre du Comité d'Investissement de la SICAV, en remplacement de Monsieur Moez JABEUR et ce, suite à sa nomination en qualité de Directeur Général de la BIAT ASSET MANAGEMENT – société de gestion de SICAV PROSPERITY.
- Monsieur Elyes WALHA en tant que nouveau membre du Comité d'Investissement de la SICAV et ce, suite à sa désignation en tant que Gestionnaire au sein de la BIAT ASSET MANAGEMENT en remplacement de Monsieur M'hamed BRAHAM.

Le Comité d'investissement de SICAV PROSPERITY est, ainsi, composé des membres suivants :

Nom et Prénom	Qualité
M. Mohamed Walid DACHRAOUI	Responsable du Pôle Investisseurs - BIAT -
M. Sofiane HAMMAMI	Directeur Général de la BIAT ASSET MANAGEMENT
Mme Hanène LACHIHEB ASKRI	Risk Manager à la BIAT ASSET MANAGEMENT
Mme Inès CHERIF LENGLIZ	Responsable Développement - BIAT -
M. M'hamed BRAHAM	Directeur de Projet Développement - BIAT -
M. Elyes WALHA	Gestionnaire de la SICAV chez la BIAT ASSET MANAGEMENT